בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

לוסין מגארי

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד עמיחי רווה

ב"כ הנאשם: עו"ד אלון דוידוב

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

א. **התפרצות לרכב**, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. **גניבה מרכב**, לפי סעיף 413ד(א) לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.7.12, בין השעות 11:00-12:00 בחניון בפתח תקווה, התפרץ הנאשם לרכבו של המתלונן, בכך שניפץ את חלון המשולש הקבוע מצד ימין, פתח את הדלת ונכנס אל הרכב. בנסיבות אלה, גנב הנאשם מהרכב משקפי שמש, מכשיר GPS ומערכת שמע.

קנס כספי בסך של 5,000 ₪ או 35 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.2.15. לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.